MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                             RESOLUÇÃO Nº. 238 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 337/2011 da Câmara de Ensino de

Pós-Graduação e Pesquisa RESOLVE:

I) Aprovar alteração no Plano Plurianual de Capacitação Técnico

Administrativo/2010-2013, da Faculdade de Ciências da

Saúde/FCS/UFGD.

II) A alteração refere-se à previsão de afastamento da servidora

DÉBORA REGINA HOFF BRAIT, para o primeiro semestre do

ano de 2012, de afastamento parcial para integral.

Wedson Desidério Fernandes

Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 238 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2011.